CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 503, 16 DE JUNHO DE 2017.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de JUNHO DE 2017.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS

DIAS

SERVIDORES PLANTONISTAS

JUNHO

15

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Penedo
Fone: 3551-3078 / 3551-3322
Rua Francisco Guerra, s/n, Lagoa do Oiteiro - 57200-000

Escrivão: Renivaldo Avelino de Souza

Assessor: José Jasson Rocha Tenório Filho

Oficial de Justiça: Kleiner Santos de Santana

JUNHO

17 e 18

Analista Judiciário: Israel Alves Nogueira Filho

Assessor: José Jasson Rocha Tenório Filho

Oficial de Justiça: Kleiner Santos de Santana

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça